
新乡市平原示范区长江大道（西环路-

阿尔泰山路）南半幅提升改造工程结果公告

（招标编号：新交GCZB-2023-0120）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市平原示范区长江大道（西环路-

阿尔泰山路）南半幅提升改造工程:

      中标人：新乡市市政工程处有限公司

中标价格：1495.662524万元

二、其他：

   

河南全过程工程管理有限公司受新乡平原城乡开发建设有限公司的委托，就新

乡市平原示范区长江大道（西环路-

阿尔泰山路）南半幅提升改造工程进行了公开招标，并按规定程序进行了开标

、评标，现就本次评标结果公布如下：

一、项目名称：新乡市平原示范区长江大道（西环路-

阿尔泰山路）南半幅提升改造工程

二、项目编号：新交GCZB-2023-0120

三、招标范围：新乡市平原示范区长江大道（西环路-

阿尔泰山路）南半幅提升改造工程施工图纸及工程量清单范围内的全部施工内

容及质保期内保修。

四、公告日期：2023年06月25日

五、评标信息

评标时间：2023年07月18日

评标地点：新乡市公共资源交易中心第二评标室

评标委员会成员：赵永民、高树岭、梁萍、张玉芳、杨倩华

六、评标结果：

中标人：新乡市市政工程处有限公司

投标报价：14956625.24元



项目负责人：童文勇

证书编号：豫1412019202001666

工期：200日历天

质量：合格

七、招标代理服务费：66200.00元，中标人在领取中标通知书时一次性向代理

机构缴纳代理服务费。

八、发布公告的媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》网上发布。

九、联系方式

招标人：新乡平原城乡开发建设有限公司

地  址：新乡市平原示范区瑞和小区综合1号楼

联系人：王栋

电  话：15516569888

代理机构：河南全过程工程管理有限公司

地    址：河南省新乡市平原示范区中兴智慧产业园22号楼3层

联 系 人：张艳玲

电    话：0373-2722222

行政监督部门：新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会城乡建设管理局

联系方式：0373-7532811

河南全过程工程管理有限公司

2023年07月25日

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会城乡建设管

理局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡平原城乡开发建设有限公司                         



   地    址：新乡市平原示范区瑞和小区综合1号楼                                

   联 系 人：王栋                             

   电    话：155 1656 9888                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南全过程工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市平原示范区中兴智慧产业园22号楼3层

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0373-2722222

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新乡市平原示范区长江大道（西环路-
阿尔泰山路）南半幅提升改造工程结果公告

河南全过程工程管理有限公司受新乡平原城乡开发建设有限公司的委托，就新乡

市 平 原 示 范 区 长 江 大 道 （ 西 环 路 -

阿尔泰山路）南半幅提升改造工程进行了公开招标，并按规定程序进行了开标、评标

，现就本次评标结果公布如下：

一 、 项 目 名 称 ： 新 乡 市 平 原 示 范 区 长 江 大 道 （ 西 环 路 -

阿尔泰山路）南半幅提升改造工程

二、项目编号：新交GCZB-2023-0120

三 、 招 标 范 围 ： 新 乡 市 平 原 示 范 区 长 江 大 道 （ 西 环 路 -

阿尔泰山路）南半幅提升改造工程施工图纸及工程量清单范围内的全部施工内容及质

保期内保修。

四、公告日期：2023年06月25日

五、评标信息

评标时间：2023年07月18日

评标地点：新乡市公共资源交易中心第二评标室

评标委员会成员：赵永民、高树岭、梁萍、张玉芳、杨倩华

六、评标结果：

中标人：新乡市市政工程处有限公司

投标报价：14956625.24元

项目负责人：童文勇

证书编号：豫1412019202001666

工期：200日历天

质量：合格

七、招标代理服务费：66200.00元，中标人在领取中标通知书时一次性向代理机

构缴纳代理服务费。

八、发布公告的媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》网上发布。

九、联系方式

招标人：新乡平原城乡开发建设有限公司



地  址：新乡市平原示范区瑞和小区综合1号楼

联系人：王栋

电  话：15516569888

代理机构：河南全过程工程管理有限公司

地    址：河南省新乡市平原示范区中兴智慧产业园22号楼3层

联 系 人：张艳玲

电    话：0373-2722222

行政监督部门：新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会城乡建设管理局

联系方式：0373-7532811

河南全过程工程管理有限公司

2023年07月25日


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T15:22:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T15:22:36+0800
	BJ
	ePolicy




